

Carlota AMAYA Fuertes

Técnica en Ofimática

Mz. G 32 Lt. 12 Bocanegra - Callao

Cel.: (051)922 902 485 / 594-7090

E-mail: amayacar.18@outlook.com



Información personal

Nacionalidad: peruana
D.N.I.: 41297469

Técnica en ofimática con experiencia en marketing comercial en ventas de productos, persona pro activa de buen manejo de palabras, habilidad para trabajar en equipo con disposición inmediata, ganas de superación para desarrollar múltiples habilidades sobre todo con deseo de formar parte de una organización que exija esfuerzo y eficiencia.

Educación

UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA

Facultad de Ingeniería Mecánica– INFOUNI (2010-2011)

Especialidad: **Técnico en Ofimática**

MINISTERIO DE EDUCACION

Centro Educativo Técnico Productivo “PREVI” – Callao (2005-2006)

Especialidad: **Enfermería Técnica Actualizada**

Experiencia profesional

MARKETING ALTERNO S.A.C.

Empresa dedicada al marketing promocional y publicidad de productos de alimentos

Cargo: **Impulsadora de panetones** Todinno

(03 Dic – 24 Dic 2021)

ANKA CONSULTORES S.A.C.

Empresa distribuidora de marcas de productos de alimentos y productos escolares.

Cargo: **Impulsadora de chocolates** La Ibérica

(Oct – 31 Dic 2019)

Cargo: **Impulsadora en productos escolares** Faber –Castell

(Feb – Mar 2019)

COMSA S.A. (Jun – Agos 2018)

Empresa de Instalaciones y Comunicaciones

Cargo: **Promotora**

Productos de Servicio de Línea Telefónica

LUCKY S.A.C. (May – Set.2017)

Empresa en servicios integrales de promoción, soporte en la gestión del punto de venta de diferentes productos

Cargo: **Impulsadora en Cuidado personal** Suave

MAPPYS MERCHANDISING (Ene. – Feb 2016)

Empresa distribuidora de marcas de productos de alimentos

Cargo: **Impulsadora de bebidas** Londa

PROMOCIONES Y REPRESENTACIONES DE MARKETING

PROREMARSAC- (Mar. 2014 – Abr. 2016)

Empresa distribuidora de marcas de productos de alimentos.

Cargo: **Impulsadora de productos de alimentos como:**

- Heinz
- Costa
- Mega

PAE PERU INGENIERIA DE SERVICIOS S.A.C. (Dic. 2015)

Empresa distribuidora de marcas de productos de alimentos.

Cargo: **Impulsadora de alimento** Tabernero

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Centro de Extensión Universitaria de Proyección Social (Jul.-Set. 2012)

Especialidad: **Auxiliar de Educación Primaria**

Normas Conocimientos

Software: MS-Office

Evaluación en proyectos de ventas; Reporte de ventas en consumo masivo, relación: atención, información al cliente sobre el producto de lanzamiento o promoción y cerrar la venta.

Planificación Estratégica, Administración de empresas, uso efectivo del talento humano. Elaboración de organigramas, encuestas, operaciones, calidad y de gestión, basados en la interpretación de la **ISO 9001:2008**.

Seguridad Industrial, Elaboración de lineamientos de seguridad para trabajos en centros comerciales. Charlas de capacitación de Seguridad y salud en el trabajo según la LEY 29783, DS. 005-2012 TR. G 050.

Referencias

Ana Talledo / Cel. 941 740 145

Eduardo Ramon / Cel. 947 359 597

Mishell Torres / Cel. 935 795 070

Coty Farfán /Cel. 953 630 271

Yanis Cachay / Cel. 944 681 557

María del Pilar Temple /Cel.: 998-125-512 / Tel 457 0773

Luz Marina Polo /Cel.: 997 354 865

Ivon Castillo /Cel. 984 103 439

Consulta RUC

Resultado de la Búsqueda
Número de RUC: 10412974692 - AMAYA FUERTES CARLOTA
Tipo Contribuyente: PERSONA NATURAL SIN NEGOCIO
Tipo de Documento: DNI 41297469 - AMAYA FUERTES, CARLOTA
Nombre Comercial: -
Fecha de Inscripción: 23/11/2010 Fecha de Inicio de Actividades: 23/11/2010
Estado del Contribuyente: ACTIVO
Condición del Contribuyente: HABIDO
Domicilio Fiscal: -
Sistema Emisión de Comprobante: MANUAL Actividad Comercio Exterior: SIN ACTIVIDAD
Sistema Contabilidad: MANUAL
Actividad(es) Económica(s): Principal - 74996 - OTRAS ACTIVIDADES EMPRESARIALES NCP.
Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816):

RECIBO POR HONORARIOS

Sistema de Emisión Electrónica:

RECIBOS POR HONORARIOS AFILIADO DESDE 22/09/2015

Emisor electrónico desde:

22/09/2015

Comprobantes Electrónicos:

RECIBO POR HONORARIO (desde 22/09/2015)

Afiliado al PLE desde:

-

Padrones:

NINGUNO

Fecha consulta: 23/06/2022 14:20

© 1997 - 2022 SUNAT Derechos Reservados